CÔNG TY ĐIỆN LỰC TT - HUẾ

ĐIỆN LỰC HƯƠNG TRÀ

                  Số:       /TBAT-ĐLHtr

V/v: Thông báo điểm mất An toàn điện

 đường dây sau công tơ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kính gửi:  Công ty TNHH Tân Bảo Thành

Nhằm đảm bảo an toàn cho cộng đồng vào mùa mưa bão năm 2021 sắp đến,

ngày 21/07/2021 vừa qua Điện lực Hương Trà nhận được phản hồi từ HueS (trung tâm

đô thị thông minh) nội dung phản anh: Đường Cách Mạng Tháng 8, TX Hương Trà,

trước mặt Điện Máy Xanh dây điện đặt vị trí mất an toàn. Kiến nghị kéo dây điện lên

phía trên để đảm bảo an toàn .

Qua kiểm tra, đã ghi nhận tình trạng kỹ thuật của đường dây dẫn điện hạ thế sau

công tơ đo đếm của Công ty TNHH Tân Bảo Thành rơi xuống đất, treo quá thấp đặc

biệt ngay điểm dấu nối kẹp răng đã move cháy biến dạng rất nguy hiểm và mất an toàn

về điện cho cộng đồng ảnh hưởng đến việc cấp điện cho khu vực lân cận (Đây là

đường dây sau công tơ đo đếm thuộc tài sản của Công ty TNHH Tân Bảo Thành).

Để đảm bảo an toàn cho con người, thiết bị trước và sau bão. Bằng văn bản này,

Điện lực Hương Trà kính đề nghị Công ty TNHH Tân Bảo Thành có biện pháp khắc

phục và bố trí nhân viên phối hợp với Điện lực Hương Trà để được hướng dẫn xử lý

điểm mất an toàn này.

Trong trường hợp có sự cố về tai nạn điện dẫn đến thương vong về con người

và thiệt hại tài sản tại vị trí nêu trên thì Công ty TNHH Tân Bảo Thành phải chịu

hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật.

Vì sự an toàn, rất mong nhận được phối hợp của quý Công ty.

Trân trọng !

Nơi nhận:

- Như trên;                                                                            GIÁM ĐỐC
- PCTTH (để b/c);

- Lưu: TH, KH-KTtuantm3

		Pham Nhu Vinh Tien
	2021-07-23T11:47:03+0700
	EVNCPC
	Pham Nhu Vinh Tien

		Dương Thị Mỹ Trinh
	2021-07-23T14:48:29+0700
	Duong Thi My Trinh

		Dương Thị Mỹ Trinh
	2021-07-23T14:48:35+0700
	Duong Thi My Trinh